
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 18 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.), § 15 ust. 1 pkt 1 i § 73 ust.1 Statutu Gminy Godziesze 

Wielkie  (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. poz. 7343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie powołuje się 

radnego Tomasza Korczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60E66F1-AB04-4541-BA0C-986C06D1C3BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/37/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Godziesze Wielkie 
 

Zgodnie z art. § 73 ust. 1 Statutu Gminy Godziesze Wielkie Komisja Rewizyjna składa się 

z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3. 

Postanowieniem Nr 870/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. Komisarz Wyborczy w Kaliszu I  

stwierdził wygaśnięcie z dniem 27 maja 2024 r. mandatu radnego wybranego do Rady Gminy 

Godziesze Wielkie w okręgu wyborczym nr 13 z listy nr 13 - KWW MARIUSZA 

SZYSZKIEWICZA, z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. Radnym, którego mandat 

wygasł był Tomasz Grzegorz PRZYBYŁ, który był członkiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Godziesze Wielkie. 

Uwzględniając powyższe podjecie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60E66F1-AB04-4541-BA0C-986C06D1C3BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


